
頁

執行日 令和 7年 5月23日

辞退

辞退

落札

5

件名

契約締結日

納期限

納入場所

吹田市議会本会議放映システム用機器購入

令和 7年 7月18日

吹田市役所　中層棟４階　議場

令和 7年 5月30日

2

1000187200　摂津電気工事（株）

1001016558　大和ＥＳ（株）　吹田営業所

落札

3

4

¥6,215,000

1000818200　エレクト商事（株）
辞退

1000074600　加茂川啓明電機（株）

1000148600　三光電気工業（株）

1001021810　（株）シーエスイー　関西支社

辞退

1

辞退

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25101343

辞退

業者名 １回目 備考

1

２回目 その他

6

契約者

契約金額

9

1000516600　日本エレクトロニツクシステム

10

7

8
1000293600　日本設備工業（株）

1001006606　ハッツ（株）

ズ（株）　通信インフラエンジニアリング事

大阪府吹田市江坂町１丁目１７番２６号

うち消費税相当額

辞退

辞退

辞退

（税込）

1000325900　藤井電気工事（株）

大和ＥＳ（株）　吹田営業所

執行結果

住所

¥6,836,500

（税抜）

予定価格 （税込）

¥621,500

¥7,830,000

令和 7年 5月23日

¥6,215,000



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 7年度 契約番号 25101343 執行日 令和 7年 5月23日

12 ¥6,525,000

業者名 １回目 備考

11

２回目 その他

辞退

件名
吹田市議会本会議放映システム用機器購入

店

1000210501　（株）ミライト・ワン　関西支

1001019558　（株）ユーエム


